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فرماندار قدس؛

ارتقاء سطح عملکرد حوزه نهضت سوادآموزی با آسیبشناسی و برنامهریزی میسر میشود

نشست پشتیبانی سوادآموزی شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاههای اجرائی مرتبط در

سالن جلسات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست پشتیبانی سوادآموزی شهرستان بیان کرد: موضوع سوادآموزی یکی از نکات برگرفته از آرمان های

حضرت امام رضوان الله تعالی علیه بوده و در حقیقت جزء آرمان های اولیه انقلاب نیز است بنابراین نقش متصدیان امر باید به گونه ای باشد تا شاهد گسترش سوادآموزان

درحال حاضر باشیم.
وی افزود: جلسه شورای عالی سوادآموزی از ۶ سال برگزار بنابراین امیدواریم تشکیل آن در سطح ملی باعث رفع مشکلاتی مانند دغدغه حوزه جذب، استخدام آموزشیاران و برنامه

ریزی در راستای تدوین بسته های حمایتی و تشویقی برای افراد این حوزه و دیگر موارد شود تا شاهد ارتقاء سطح عملکرد حوزه نهضت سوادآموزی باشیم.
فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: متاسفانه یکی از معضلات استخدامی، جذب نیروها از طریق شرکت های پیمانکار ادارات است که جذب آموزشیاران در حوزه سوادآموزی نیز به

این شرکت ها محول شده، بنابراین نیازمند ساماندهی می باشد و یکی دیگر از آسیب های آموزشیاران، پرداخت حقوق منوط به کارنامه قبولی و این موضوعی درحالی است که

توانایی یادگیری افراد در این حوزه یکسان نیست.
مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: می بایست برخی مسائل اساسی در سطح ملی آسیب شناسی شود که نمونه آن سیاست های تشویقی دولت سیزدهم در بحث رتبه

بندی معلمان می باشد و از این موضوع می توان در حوزه ساماندهی آموزشیاران نهضت سوادآموزی نیز استفاده کرد.
گلی کانی عنوان کرد: در این حوزه می توان از ظرفیت ۱۴ محله اسلامی با نقش محوری امام جماعت و مدیر محله اسلامی در بحث پشتیبانی نهضت سواد آموزی استفاده کرد و با

بهره گیری از این ظرفیت می توان دغدغه مهم تأمین مکان سوادآموزی را رفع کرد.
این مقام مسئول در پایان تصریح کرد: یکی از ظرفیت های شهرستان، خیرین است که می توان در راستای ارتقاء این حوزه از این ظرفیت استفاده کرد، پیگیری برخی از دغدغه

های بیان شد از سوی مسئولین مربوطه انجام شود و در سطح ملی و به مراتب در سطح ها پایین تر برای ریشه کن کردن بی سوادی باید آسیب شناسی انجام و برنامه ریزی لازم

صورت گیرد.
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